

2015-12-14

Kära elever, bästa föräldrar

Höstterminen är snart slut och julen står för dörren.

Det har varit en lite annorlunda termin för oss i Farsta grundskola då vi utökat verksamheten med Adolf Fredriks musikklasser. Skolan består idag av tre enheter; Hästhagsskolan, Kvickenstorps-skolan och Adolf Fredriks musikklasser på Farstavägen, f d Farsta gymnasium.

Musikklasserna har sin undervisning i provisoriska nyrenoverade lokaler. Det har fungerat riktigt bra under höstterminen med den nya verksamheten. Det är ju alltid lite spännande när man startar nytt, ingen vet riktigt hur det ska bli. Desto roligare konstatera att det blivit riktigt bra.

Renoveringen av f d Farsta gymnasium drar dock ut på tiden och idag verkar det som om hela skolan inte är färdigrenoverad förrän hösten 2017. Det betyder att min förhoppning att vi skulle kunna påbörja flytt av delar av Hästhagsskolan lite tidigare, troligen inte blir av. För mig personligen som rektor är detta mycket tråkigt men inget som vi i skolan har möjlighet att påverka. Förseningen handlar om bygglov som inte beviljats, upphandlingar som tar tid mm.

I fredags var det Luciafirande och jag hann med två av våra tre olika Luciatåg. Det är alltid lika fint att se och höra eleverna sjunga. Man blir stolt som rektor över eleverna.

Flyktingsituationen i Europa och Sverige märks också i vår skola och vi har öppnat fler förberedelseklasser. Våra elever tar emot dem på ett väldigt fint sätt och de nyanlända barnen börjar sakta känna sig hemma i vår skola.

Den hemska händelsen i Trollhättan tidigare i höst har naturligtvis märkts av i skolan. Jag och ett par i elever i årskurs sex var intervjuade i SVT Stockholmsnyheter och det kändes bra att höra att de kände sig trygga i skolan och att de upplevde att lärarna tagit upp händelsen på ett bra sätt.

Nytt för i år är att delar av de nationella proven ligger på hösten, så här långt verkar det som om vi når goda resultat igen.

Avslutningen är nu på fredag den 18 december. Tider får ni av klasslärare och mentorer.

Nästa termin börjar med en studiedag för lärarna och fritids. Det betyder att skolan öppnar fredag 8 januari med lektioner enligt schema. Observera att även fritids är stängt den 7 januari.

Med det vill jag tacka elever, föräldrar och personal för en rolig och stimulerande termin här i Farsta och önska alla en riktigt

God Jul och ett Gott Nytt År!

Wolfgang Johansson, rektor Farsta grundskola Adolf Fredriks musikklasser